Walter Misselwitz

Altenburg, Thiiringen

Kunststoff

Unterlegbander

Leisten-Unterlegband 1,5 mm stark, Wilste @ ca. 3 mm
LW Lichte Weite (=Leistenbreite)

LW =12 mm
LW = 14 mm
LW = 20 mm
LW = 25 mm
LW = 30 mm
LW = 40 mm
Gummi

P19
P25
P20
P44
P36
P29

lieferbare Farben

rot, grau, schwarz
grau, schwarz

rot, blau, grau, schwarz
rot, schwarz

schwarz

rot, blau, schwarz

¥4 —

gt

1267 1285 UP15 Unterlegband fir Leisten
3 mm stark 5 mm stark 1,5 mm stark 1,5 mm stark
30 mm breit 30 mm breit 28 mm breit UP5 LW = 20 mm
UP11 LW =40 mm
4026
Unterlegband fur Leiste
20 mm
Irrtiimer, Anderungen und Abverkauf bleiben vorbehalten, Farbe schwarz, falls nicht anders beschrieben. Unterlegbénder 0922
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